
N. 1564 

del Reg.Gen.   
 
 
 

 
 

CITTÀ  DI  MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 

 
SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 
U.O. GESTIONE  DEL  PERSONALE 

 
 

N. 193   del 25/11/2011 
 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, p er l’assunzione, con 

contratti di lavoro subordinato a tempo determinato , per la 
durata di n. 3 anni di n. 1 “Funzionario” (Cat D – pos. econ. 
D3) – Area Tecnica – Settore Territorio. 

 Determinazione di ammissibilità concorrenti. 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt. 107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.to L gs. 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt. 4, comma 2° e 17, D.to Lgs. 165 del 30/ 03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31 del 4/07/2011 di approvazione del Bilancio di Previsione Anno 

2011. 

- della delibera di G.C. n. 173  del 20/09/2011 di approvazione del PEG Anno 2011. 

 

 
 
 
 
 



IL  DIRIGENTE 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale del Settore Affari Generali n. 149 in data 
19/10/2011 si approvava il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la durata d i n. 3 anni, di n. 1 
“Funzionario” (Cat D – pos. econ. D3) – Area Tecnica – Settore Territorio; 
 
Dato atto che il bando di selezione pubblica in parola è stato pubblicato in data 24/10/2011 per 
intero sul sito istituzionale, all’Albo Pretorio on-line del Comune ed attraverso manifesti informativi 
per 15 giorni consecutivi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande di 
ammissione all’8 novembre 2011; 
 
Preso atto che entro il termine di scadenza previsto dal bando sono pervenute n. 33 domande di 
partecipazione alla selezione pubblica in oggetto; 
 
Viste le risultanze della procedura di ammissione effettuata dall’U.O. Gestione Personale in ordine 
alla verifica del possesso dei requisiti e del rispetto delle condizioni prescritte dalla legge, dal 
vigente Disciplinare per l’accesso all’impiego presso il Comune e dal bando di selezione in 
oggetto; 
 
Dato atto che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti di ammissibilità alla procedura 
selettiva in argomento; 
 
Ritenuto, pertanto, di assumere le determinazioni in ordine alla ammissione alla procedura 
selettiva in parola dei candidati nominativamente riportati nell’elenco allegato al presente atto a 
farne parte integrante e sostanziale; 
 
Visto il vigente Disciplinare delle procedure di accesso agli impieghi presso il Comune; 
Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.to Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.to Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato; 
1. Dare atto che alla procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la durata d i n. 3 anni, di n. 1 
“Funzionario” (Cat D – pos. econ. D3) – Area Tecnica – Settore Territorio, pubblicata in 
data 24/10/2011, sono state presentate n. 33 domande di partecipazione. 

 
2. Ammettere alla procedura selettiva in oggetto i candidati nominativamente riportati 

nell’elenco allegato al presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale. 
 

3. Trasmettere il presente atto, ad intervenuta esecutività, per conoscenza, al Sindaco, 
all’Assessora alle Risorse Umane, al Segretario Generale, nonché al Dirigente ad interim 
del Settore Territorio e all’U.O. Gestione Personale per i successivi adempimenti di 
competenza. 

 
4. Il presente provvedimento, non comportando impegno di spesa, non viene trasmesso al 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario per il visto di regolarità contabile. 
MT/GP  
 
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 
 

Il Responsabile del procedimento            Il Diri gente  

        f.to Pasquale Grezio                 f.to d ott. Domenico Corrieri  



 
   

COMUNE   DI   MOLFETTA 
PROVINCIA  DI  BARI 

   ____________  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSU NZIONE, CON 
CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO , PER LA 
DURATA DI N. 3 ANNI, DI N. 1 “FUNZIONARIO” (CAT. D – POS. ECON. D3) – AREA 
TECNICA – SETTORE TERRITORIO. 
 

CANDIDATI  AMMESSI  
 

COGNOME  NOME         data di nascita  
 

1. ADESSO   Eleonora   13/11/1985  
2. ANNESE   Roberto   19/07/1976  
3. ANTONELLI   Antonio   16/05/1980  
4. BINETTI   Alessandro   12/10/1967  
5. BRONZUOLI   Raffaele   22/11/1981  
6. CALAMITA   Giulia    01/06/1969  
7. CAMPANALE  Dario Boris   11/08/1981  
8. CANDELMO   Isabella   26/04/1973  
9. CAROFIGLIO  Tommaso   11/08/1979  
10. CASTELLANO  Rosalba   26/04/1981  
11. CHIAPPERINI  Raffaella   07/04/1983  
12. COLELLA   Stefania   29/07/1977  
13. COLONNA   Luigi    30/01/1981  
14. de GENNARO  Francesco Maria  29/11/1961  
15. DE GENNARO  Mario Emilio   30/10/1955  
16. DELLE FOGLIE  Domenico Enrico  29/01/1968  
17. de TRIZIO   Valeria Anna   08/02/1979  
18. FREDDI   Valeria    16/11/1970  
19. GIGOTTI   Fabrizio   23/05/1970  
20. LA FORGIA   Lorena    28/01/1981  
21. LA FORGIA   Roberto   23/05/1980  
22. LEONE   Alessandro   27/06/1979  
23. LIGUSTRO   Giovanna   10/02/1983  
24. MASSARI   Caterina   10/05/1977  
25. MASTROPASQUA  Flavio    02/08/1969  
26. NICHILO   Marilina   25/11/1983  
27. PATRUNO   Cosimo   27/05/1979  
28. PETRUZZELLA  Corrado   12/08/1969  
29. PORCELLI   Gianluca   14/03/1978  
30. RINALDI   Mariana   12/02/1982  
31. SALVEMINI   Graziano Antonio  09/07/1974  
32. SCIALPI   Vincenza   05/02/1964  
33. VITARIELLO   Maria Rosaria   01/10/1977  

 
 



 
 

                      IL DIRIGENTE 
            f.to   dott. Domenico Corrieri 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E  
 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 
 
DAL ___________ AL _________________ 
 
Copia conforme per uso amministrativo. 
 
        IL SEGRETARIO GENERALE 
          f.to          dott. Michele Camero 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per  l’esecuzione : 
 
AL__________ 

AL__________ 

AL__________ 

AL__________ 

 
SEDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


